
　尚、山陽小野田市ふるさとカローリング大会の予選を兼ねています。

1，日　時　：
2，会　場　：
3，主　催　：

5，申込期限： 令和7年9月19日（金）までに、自治会長を通じて
申込書を沖中会長までお願い致します。

6,　会場準備： 令和7年9月30日（土）８時30分から
　　参加者自治会から１名のお手伝いをお願いします。

自治会名： チーム名

（3名チーム）

A） B） C）

各自治会から、３チームまでの、お申込みができます。

　　　　　　　　（小学校、中学校、高校生の参加を歓迎します。）

回覧

キリトリ

カローリング大会　参加申込書　締切　9月19日（金）

令和7年9月27日（土）9時30分から
山陽小野田市民館　体育ホ-ル
小野田地区運営協議会　　交流部会

4，参加資格：　小野田小学校区居住者　男女年齢を問わず運動できる方は、
　　　　　　　どなたでも参加できます。

交流部会の事業として、「ふれあいカロ-リング大会」を、下記の通り
「ふれあいカローリング大会」を開催いたしますので、ご多用中とは
存じますが、多数ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

　　　※上位3チームが本戦出場　本戦:令和７年12月7日（日）

記

小野田地区ふれあいカローリング大会のご案内

 　皆様には、平素から大変お世話になっております。

令和7年9月1日

自治会長・班長
各位

団　体　会　長
小野田地区運営協議会
     交流部会長　　沖中　幸人


